ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» августа  2018 года                                                                                № 1013

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 29.11.2013 № 1476 «Об установлении цен на платные услуги
 в МБУ «ДК пос. Сахарово»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений» и постановлением администрации города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации города Твери от 29.11.2013         № 1476 «Об установлении цен на платные услуги в МБУ «ДК пос. Сахарово» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. изложить строки 20, 22, 24 приложения к постановлению в следующей редакции:
«
	20
	Организация различных мероприятий художественно-творческого характера, проводимых собственными силами
	с 1 чел.
за 60 мин.
	100,00

	22
	Кино-видео услуги
	с 1 чел.
за 120 мин.
	100,00

	24
	Посещение батута «Незнайка»
	с 1 чел.
за 10 мин.
	100,00

»;

1.2. дополнить приложение к постановлению строкой 27 следующего содержания:
«
	27
	Занятия в клубном формировании «Обучение игре на гитаре (индивидуальные занятия)»
	с 1 чел.
за 45 мин.
	200,00

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2018.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери	              	 		      			     	     А.В. Огоньков